**Fig. XXII.**

*S. ex vena crurali.*

- A.** *s. transversa, conspicuntur fibrae longitudinales discissae et orbiculares.*

## V i t a.

**N**atus sum Carolus Friedericus Ferdinandus Raeuschel d. I. m. Januarii, anno h. s. IX. pago, in comitatu Goldbergensi sito, cui nomen est Groeditzberg, parentibus optimis atque dilectissimis Godofredo Raeuschel, qui possidebat hospitium Groeditzbergense, et Theresa e gente Joachymsky, quos ut Numen propitium perdiu incolumes mihi servare velit, preces mitto quotidianas. Primis literarum rudimentis imbutus a pastore ecclesiae Zobel, viro summe mihi venerando cujus memoriam nulla unquam oblivio ex animo pio sinceroque extinguere valebit. Tunc gymnasium Hirschbergense adii, duce directore Körber, quem dilectissimum praceptorum morte mihi erupum lacrymis semper prosequar. Testimonio maturitatis a Directore Dr. Linge instructus, almam hancce literarum sedem petii, ubi ab *Ill. Huschke*, t. t. Rectore Magnifico, inter cives academicos receptus, apud facultatem medicam, *Ill. Wendt*, t. t. Decano, nomen rite professus sum.

Hinc per quadriennium paelectionibus interfui hisce:

*Ill. Barkow*, osteologiam et syndesmologiam aptissime mihi explanavit.

*Ill. Benedict*, chirurgiam generalem et specialem, ophthalmiatricen, fascias et instrumenta chirurgica applicanda, operationes in cadaveribus institueudas mihi exposuit. Idem vir egregius et examina de gravioribus chirurgiae capitibus frequentandi veniam dedit, et, qua insignis est, doctrinae ubertate et profunditate, in exercitationibus clinico-chirurgicis per biennium dux mibi fuit benevolentissimus.

*Ill. Betschler*, scientiam et artem obstetriciam me docuit, per biennium ad parturientium, seminarumque aegrotantium lectos uberrimam observandi praebuit occasionem semperque mihi fuit praceptor benignissimus.

*Ill. Elvenich*, logicen me docuit.

*Ill. Fischer*, chemiam tum theoreticam cum practicam, et pharmaceuticam et corporum organicorum mihi illustravit.

- Ill. Glocker*, mineralogiam universam mihi explanavit.
- Ill. Göppert*, in excursionibus botanicis exstitit mihi dux benignus.
- Ill. Gravenhorst*, zoologiam mihi illustravit medicam et amphibiologiam et in repetitoris et disputatorio zoologico cum demonstrationibus in museo institutis praceptor mihi exstitit benevolentissimus.
- Ill. Henschel*, quo praeside examina superare mihi contigit, historiam medicinae doctissime mihi exposuit.
- Ill. Klose*, lectionibus de encyclopaedia medica de pathologia et therapia generali deque morbis nervorum chronicis cognoscendis interfuisse laetor.
- Ill. Nees ab Esenbeck*, botanicam mihi enucleavit.
- Ill. Otto*, anatomen corporis humani universam, comparativam aequa ac pathologicam, historiam foetus methodumque sectiones forenses iustituendi me docuit. Idem vir praeclarissimus per semestria hiemalia duo in exercitationibus anatomico — practicis dux mihi benevolentissimus ac gravissimus exstitit.
- Ill. Pohl*, physics hodiernae systema mihi exposuit experimentisque illustravit necnon phaenomenorum electro — magneticorum theoriam per experimunta demonstravit.
- Ill. Purkinje*, physiologiam corporis humani, physiologiam comparatam et experimentalem pro eximia ingenii sui acie me docuit. Non possum quin gratias ago quam maximas huic viro clarissimo.
- Ill. Remer*, therapiam specialem morborum cum pyreticorum tum apyreticorum et medicinam forensem summo quo excellit ingenii acumine disertis verbis mihi evolvit. Idemque vir gravissimus ad aegrotorum lectos per biennium mihi fuit moderator benevolentissimus.
- Ill. Wendt*, de materia medica, de haemorrhagiis et blennorrhoeis de thermis et fontibus medicatis Germaniae splendidissime et doctissime disserentem audivisse glorior.
- Praeterea exp. Dr. Burckard, Dr. Jenner, Dr. Klose, Dr. Köhler, Dr. Remer, Dr. Schönborn ad aegrotorum lectos benignissimi duces fuerunt multumque discenti mihi consiliis profuerunt.
- Quibus omnibus viris Ill. et Exp. examinibus tentamine et rigoroso superatis, summos medicinae et chirurgiae honores ambiturus, maximas quas possum, gratias ago, easque in sempiternum habebo.
-